Quod concernit Fatale Apostolorum, sciendum, 28.
est quod peti debeant à Judice à Quo h. e. Judice infe-
riore intra XXX. dies qui currunt à tempore Latæ sententiæ
L. 24. C. b. t. & quidem Instanter, instantius, instan-
tissime *Dn. Strauch. Patron. ac Prac. m. summa animi obser-*
vantia colendus in Diff. Jur. Justin. 27. apb. 10. Dn. Struv. in Synt.
J. C. b. t. add. Dn. Bechm. omni quoque honore devener. in
Comm. ad ff. b. t. Obs. Pract. 1. Et ita Judex Apostolos dare te- 29.
netur aut mulctatur L. 24. C. b. t. Et quamquam de J. Civili hæc
adeo vera sint ut necessario intra XXX. dies petendi sint,
de J. Camerali tamen Libero Appellantis arbitrio reli- 30.
ctum est num eos petere velit nec ne cui sententiæ adstipulatur,
Geil. 1. O. 139. sub fin. Cum dicit: Appellationem in Camera
recipiendam esse, etiamsi Apostoli non sint petiti *Myns. c. 4. O. 36.* 31.
U cent. 3. O. 22. Wurmsfer. d. app. t. 24. O. 23. Species autem A- 32.
postolorum plures recensentur, vel enim sunt Reverentiales
L. 6. §. 3. C. d. app. vel Testimoniales *Meyer. in Coll. argent.*
b. t. n. §. vel Dimissoriales L. un. ff. b. vel Refutatorii:
Formulas & Definitiones B. L. habere potest *apud. Petr. Termin.*
proc. c. 230.

Fatale insinuandæ Appellationis est tempus 33.
4. mensium à die interpositæ appellationis proximum.

D

X. 2.

- X. 2. 1654. §. So dann soll:** Cum enim fatale introducendæ Appellationis sit 6. Mensium duo verò menses à Citatione insinuata Reo ad necessariam deliberationem ac productionem suarum exceptionem superstites manere debeant, **Insinuatio**
34. **Processuū Appellationis** necessario intra **4. menses** fieri debet, idque iterum sub præjudicio desertionis.
35. **Introducendæ appellationis Fatale** est certum spatium aliquot mensium à die interpositæ appellationis proximum, intra quod Appellans Processus Appellationis à Camera impetratos Reoq; insinuatos in eadem Camera
36. ra reproducere cogitur: Estq; illud duplex **Legis & Hominis** de qua divisione uberius tractat *Dn. Blum. in Proc. Cam. t. 49. lb. 23. 24. & 25.*
37. Ultimò **Appellationis Finiendæ Fatale** est annus de J. Civili, & ex Legitima causa **biennium** *Geil. 1. O. 141. pr.*
38. **Camera** autem id non observat ob multitudinem
39. **causarum** *Geil. 1. O. 141.* Si tamen hujusmodi tempora coram inferioribus Judicibus non sint servata appellatio in Camera tanquam deserta non recipitur, sed **ad Judicem à Quo**
40. pro executione remittitur, quod diligenter est observandum, quia in Camera judicatur **secundum Jus commune** etiam quoad solennitates coram Judicibus inferioribus non servatas, tametsi ubique ferè locorum in Judiciis horum Fatalium,
41. nulla ratio habeatur: Quoniam verò iis in Locis ubi Jus commune adhuc servatur raro intra annum aut biennium, causæ Appellationum propter impedimenta Judicum finiri possunt, ideò communis practica observat ut Procuratores coram Judicibus
42. non semel sed pluries de sua diligentia protestentur *Geil. d. l. n. 8. & 9.*
43. Advertendum quoque quod hodiè **Requisitio Actorum inter Fatalia** simul numeretur *O. C. p. 2. t. 31. pr. Roding.*

ding. ff. Cam. Lib. 1. t. 25. & 32. Et non sufficit acta requirere 44.
intra XXX. dies, verum Judex tenetur integra *b. e.* non mutila
nec manca, cum inserto Mandato, edere.

SECTIO VI.

De

Fine & Effectu.

TAndem Finis & effectus hujus appellationis est anne- 1.
ctendus, qui est ut sententiæ iniquitas vel impe-
ritia judicantium superioris diligētia corrigatur
L. 1. pr. d. app. L. 2. à quib. app. conf. Ostermann, Synt. jur. Cam.
P. 4. Et hoc quidem quoad Intentionem Appellan- 2.
tium qui semper hac spe Lactantur fore ut meliorem merean-
tur sententiam *Ulpian. L. 11. ff. d. app.* Cæterum ipso actu justæ 3.
interdum sententiæ subvertuntur, nec utique melius pronunciat
qui novissimam fert sententiam *L. 1. in pr. b. t.*

Effectus est quod per Appellationem quoad futurum 4.
statum & litis exitum suspendatur prior sententia *L. 32. §. 3. C. b. t.*
L. 32. C. d. transact. Gail. 1. O. 144. n. 1. Wesenb. in parat. ff. b. t. n.
10. Blum. in sepè all. Proc. Cam. t. 52. n. 8. quod si ergò appellatum 5.
fit, aut appellationis tempus nondum effluxerit transigi adhuc
potest *L. 7. ff. d. transact. L. 35. C. eod.* Nectantum suspendit 6.
appellatio sententiam sed habito respectu ad præsentem statum,
extingvit pronunciatum condemnationis *L. 1. §. fin. ad Sctum*
Turpell. atque ita Judicium constringit, ut ea interposita non 7.
possit procedere ulterius ad aliquem actum in illa causa *L. 1. ff.*
d. t. L. 3. C. d. app. Appellans quoque à Jurisdictione Judicis 8.
à quo statim eximitur per Appellationem isque censetur à
tempore interpositæ appellationis Judex incompetens *Geil. 1. O.*
144. n. 1. Proinde pendente Appellatione nihil innovandum 9.
L. un. ff. nihil innov. Multo minus sententiæ executioni man- 10.
dari

- dari potest, quandoquidem aliàs absque effectu esset Appellatio; si dum ille litigat in secunda instantia, **Judex à Quo** executionem institueret, adeò, ut si quid innovatum attentatumque fuerit, omninò rescindi debeat: Hæc ita, si à **Definitivâ** appellatum fuit, secus si ab **Interlocutoriâ**, tunc enim **Judex à Quo** procedere, non obstante appellatione potest, usque dum inhibitiò à Superiore facta fuerit, & à tempore interpositæ Appellationis omnes actus judiciales perficere potest, non citata parte adhuc appellante, quoniam tum appellatio habetur pro
13. **Contumacia**: Postquam verò **Judex ad Quem** appellationi detulerit, & eam justam pronunciaverit, post interpositam, appellationem attentata omnia invalidantur *Marant. part. 6. d. app. num. 171.* Hunc etiam Effectum sortitur Appellatio quod causam reducit ad tempus Litis contest. *L. 14. §. 8. ff. d. bon. Libere. Blum. d. 1.* Unde illæ Exceptiones quarum post L. C. interpositio recepta est, in prosecutione appellationis rectè opponuntur, ut peremptoriæ non etiam dilatoriæ, quas ante Litem magis contestatam opponere oportet *Wesemb. in parat. ff. d. 1.* Ex eadem quoque ratione novos Articulos condere Appellanti, dummodo prioribus nondum planè contrarios efformaverit, & **non allegata allegare, non probata probare,** novis etiam adductis testibus & Documentis uti licet *L. 4. C. d. tempor. & reparat. app. Geil. 1. O. 122. n. 3.* Hæc pro ratione temporis & instituti nostri **de Appellatione Camerali dicta sufficiant.**